
UCHWAŁA NR 278/4/XXXV/06
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 23 marca 2006 r.

w sprawie Regulaminu Stadionu Miejskiego w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się Regulamin Stadionu Miejskiego o następującej treści:

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO

„§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z boisk, urządzeń i pomieszczeń stadionu miejskiego, 
położonego w Iłowej przy ul Piaskowej la, zwanego dalej „stadionem" i obowiązuje na całym jego 
terenie.

§ 1. Stadion stanowi własność komunalną Gminy Iłowa.

§ 2. Administratorem stadionu jest Burmistrz Iłowej lub podmiot upoważniony na podstawie umowy o 
administrowanie.

§ 3. Stadion jest przeznaczony do przeprowadzania rozgrywek piłkarskich, zawodów sportowych, 
treningów, zajęć szkolnych z wychowania fizycznego oraz organizowania doraźnie imprez o 
charakterze sportowo - rekreacyjnym.

§ 4. 1. Stadion jest powszechnie dostępny od godz. 700 do godz. 2200.

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania gdy czas zakończenia imprezy jest przewidziany na godzinę 
późniejszą.

§ 5. 1. Po uzgodnieniu z administratorem, do nieodpłatnego korzystania ze stadionu mają prawo: 
kluby i stowarzyszenia sportowe, szkoły z terenu gminy Iłowa oraz niezrzeszeni mieszkańcy gminy i 
jednostki organizacyjne gminy, będące organizatorami doraźnych imprez i zajęć.

2. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży szkolnej mogą korzystać ze stadionu wyłącznie pod 
opieką nauczyciela, instruktora lub trenera.

3. Zgłoszenia imprez, harmonogramy zajęć szkół oraz treningów, rozgrywek klubów i 
stowarzyszeń sportowych należy przedkładać administratorowi stadionu na 14 dni przed ich 
rozpoczęciem.

§ 6. 1. Podczas imprez odpłatnych na stadionie mogą przebywać wyłącznie osoby posiadające ważny 
bilet wstępu lub inny dokument upoważniający do wzięcia udziału w imprezie, który należy okazać 
przy wejściu na stadion bez wezwania oraz na każde żądanie służb porządkowych powołanych przez 
organizatora imprezy.

2. Decyzję o zwrocie środków za bilety niewykorzystane z różnych przyczyn podejmuje wyłącznie 
organizator imprezy.

3. Jeżeli na bilecie nie wskazano miejsca dla widowni to należy kierować się poleceniami służb 
porządkowych.

4. Organizator imprezy ma prawo ograniczyć dostęp do boisk, urządzeń i pomieszczeń stadionu 
niewykorzystywanych na potrzeby tej imprezy.

§ 7. Dzieci w wieku do 13 lat mogą przebywać na stadionie tylko pod opieką opiekuna prawnego.

§ 8. 1. Osoby wchodzące na stadion obowiązane są do przestrzegania przepisów porządkowych 
regulaminu, przepisów ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (tekst 
jednolity z 2005 r. Dz. Nr 108, poz. 909) oraz stosować się w czasie imprez do poleceń służby 
porządkowej powołanej przez organizatora imprezy.

Id: E0F22DC1-367F-4C04-9433-8135CD931DAD. Uchwalony Strona 1



2. Dla zapewnienia bezpieczeństwa i uniknięcia mogących powstać zagrożeń dla mienia i osób 
przebywających na stadionie, widzów i innych uczestników imprez:

1) zabrania się wnoszenia na stadion następujących przedmiotów i materiałów:

a) pojemników do rozpylania gazu, substancji żrących lub farbujących,

b) opakowań i pojemników wykonanych z twardego, kruchego, pękającego materiału,

c) zbędnych przedmiotów, które mogłyby być użyte do rzucania i uderzania np. kijów, drzewców 
do flag, transparentów z drzewcami itp.,

d) urządzeń do wytwarzania hałasu z napędem mechanicznym,

2) zabrania się:

a) rzucania wszelkimi przedmiotami,

b) wchodzenia na obszary i do urządzeń, które nie są przeznaczone dla widzów np. boiska, 
pomieszczenia służbowe, ogrodzenia, budowle, urządzenia oświetleniowe itp.,

c) rozniecania ognia,

d) palenia tytoniu w pomieszczeniach zamkniętych,

e) wprowadzania psów bez smyczy,

f) pisania na budowlach, urządzeniach lub drogach, ich malowania i oklejania,

g) wjazdu samochodom bez upoważnienia administratora,

h) zastawiania bram wejściowych i wjazdowych,

i)  zanieczyszczania terenu, a w szczególności załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami,

j) sprzedawania towarów, kart wstępu i organizowania zbiórek pieniężnych bez przewidzianych 
prawem zezwoleń, w tym także zezwolenia organizatora imprezy lub administratora stadionu.

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. c nie dotyczy organizatorów imprez, w których 
programie przewidziane jest użycie tych materiałów.

4. Osobom pod wpływem alkoholu lub środków odurzających nie wpuszczonym na teren stadionu 
lub usuniętym z obiektu za nieprzestrzeganie przepisów niniejszego § nie przysługuje zwrot środków 
za wcześniej zakupiony bilet wstępu.

§ 9. 1. Uprawnieni do korzystania ze stadionu ponoszą odpowiedzialność materialną za szkody 
wywołane własnym działaniem i nie wynikające z normalnego zużycia obiektu i jego urządzeń.

2. Administrator nie ponosi odpowiedzialności materialnej za szkody w mieniu i zdrowiu powstałe 
u osób i grup, które mają obowiązek przebywać na terenie stadionu pod opieką. Na opiekunie ciąży 
obowiązek oceny zagrożeń i zgłoszenie nieprawidłowości administratorowi.

3. Szkody i wypadki na stadionie, zaistniałe w związku z imprezą, należy zgłaszać niezwłocznie 
organizatorowi i administratorowi.

§ 10. Na stadionie może być prowadzona działalność gospodarcza wyłącznie na podstawie 
indywidualnych umów zawartych z administratorem lub z organizatorem imprezy na czas jej 
trwania.”.

§ 2. Regulamin podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych przy wejściu na stadion a wnioski o 
zmianę jego treści należy kierować do Rady Miejskiej w Iłowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: E0F22DC1-367F-4C04-9433-8135CD931DAD. Uchwalony Strona 2




